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İlyas KÜÇÜKMİDİL ile Tekirdağ Belediye Başkanlığı arasında imzalanan Tekirdağ Merkez, Belediye
sınırları ve Mücavir alan içinde 16 adet Özel Halk Otobüsü Güzergah Hatlarının Kiralanmasına
ait sözleşmenin Madde 18.1- “Toplu taşıma araçlarında uygulanacak yolcu taşıma ücret
tarifeleri akaryakıt fiyat artışları ve diğer maliyet artışları nazara alınarak tüfe oranından az olmamak
üzere artış yapılmak suretiyle her yıl en az bir kere Belediye Meclisince tespit edilecektir. Zorunlu hallerde
(akaryakıt fiyatlarının, yedek parça vs ücretlerinin fahiş miktarda artması durumunda) işleticinin talebi ile yıl
içinde birden fazla olarak ücretlere artış belirlemesi yapılabilir. Belirlenen ücret üst sınır olup, bu ücretin
üzerinde taşıma yapamaz. Ancak altında taşıma yapılabilir. Ücretli yolcular için kampanya yapmak, aktarma
yapılması sırasında indirim yapmak, ücretsiz aktarma yapmak işleticinin kendi kararı ve idarenin onayı ile yapılır.
Tarifeler onaylandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer.” Denilmektedir.

 

16/04/2014 tarih ve 1406 sayılı dilekçede; Özel Halk Otobüsleri İşleticisi İlyas KÜÇÜKMİDİL' in Özel
Halk Otobüslerinde uygulanan Aylık Abonman ücretleri, Tam, Öğrenci Ücreti, Abonman Boş Kart Bedeli ve
Karton Kart Bedeli tarifeleri ile ilgili talebi yazı ekinde sunulmuştur.

 

          Konunun Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

                                                                      

          Talep; Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Haziran 2014 tarihli toplantısında görüşülmüş olup; Yapılan

oylamada Özel Halk Otobüslerinde uygulanan Aylık Abonman ücretleri,
Tam, Öğrenci ücreti, Abonman boş kart bedeli ve Karton kart bedeli tarifelerinin

 

34. BELEDİYE OTOBÜSLERİ VE ÖZEL HALK OTOBÜSLERİ BİLET ÜCRETLERİ

H-TAM BİLET İNDİRİMLİ ABONMAN TARİFESİ

BİNİŞ ADET KONTÜR
ADET

BİRİM   TL NORMAL
TUTAR

İSKONTO
YÜZDESİ

İSKONTO
TUTARI

İNDİRİMLİ
TUTAR

İNDİRİMLİ
BİRİM TL

1 BİNİŞ 1 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00
2 BİNİŞ 2 2.00 4.00 0.00 0.00 4.00 2.00
5 BİNİŞ 5 2.00 10.00 0.00 0.00 10.00 2.00
10 BİNİŞ 10 2.00 20.00 0.03 0.60 19.40 1.94
20 BİNİŞ 20 2.00 40.00 0.06 2.40 37.60 1.88
50 BİNİŞ 50 2.00 100.00 0.10 10.00 90.00 1.80
90 BİNİŞ 90 2.00 180.00 0.17 30.60 149.40 1.66

 

Abonman boş kart bedeli 5.00 TL olup, sadece kontör yüklenebilen Elektronik Kartlar için ilk alımda, kayıp,
çalıntı vs. hallerinde geçerlidir.
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H-ÖĞRENCİ BİLETİ İNDİRİMLİ ABONMAN TARİFESİ

BİNİŞ ADET KONTÜR
ADET

BİRİM   TL NORMAL
TUTAR

İSKONTO
YÜZDESİ

İSKONTO
TUTARI

İNDİRİMLİ
TUTAR

İNDİRİMLİ
BİRİM TL

1 BİNİŞ 1 1.10 1.10 0.00 0.00 1.10 1.10
2 BİNİŞ 2 1.10 2.20 0.00 0.00 2.20 1.10
5 BİNİŞ 5 1.10 5.50 0.00 0.00 5.50 1.10
10 BİNİŞ 10 1.10 11.00 0.05 0.55 10.45 1.05
20 BİNİŞ 20 1.10 22.00 0.10 2.20 19.80 0.99
40 BİNİŞ 40 1.10 44.00 0.20 8.80 35.20 0.88
70 BİNİŞ 70 1.10 77.00 0.50 38.50 38.50 0.55

 

          70 BİNİŞLİK ÖĞRENCİ KARTI İKİ TARİH ARALIĞINDA 30 GÜN SÜRE İLE GEÇERLİDİR.

Abonman boş kart bedeli 5.00 TL olup, sadece kontör yüklenebilen Elektronik Kartlar için ilk alımda, kayıp,
çalıntı vs. hallerinde geçerlidir.

 

Özel Halk Otobüslerinde 5 (Beş) binişe kadar Karton Kart uygulamasına geçildiğinden kart bedelinin 0,25
TL'lik kısmı Kart Ücretlerine yansıtılır. Şeklinde kabulüne oybirliği ile karar verildi.
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